

Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego.

stan na dzień 30.09.2019 r.

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 27.09.2019 r.: 4,3865 zł)	Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane			Wypłaty (BGK)		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy	349 355 275,79	0	0,00	0,00%	80	234 064 440,95	68,44%	80	234 074 076,89	68,44%	434	156 028 080,58	43,17%
Działanie 8.2 Wspieranie aktywności zawodowej w regionie	63 649 451,13	7	5 331 113,61	8,38%	50	33 172 150,98	54,79%	52	34 139 294,04	54,79%	121	24 301 695,33	32,20%
Działanie 8.3 Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w regionie	47 830 273,18	0	0,00	0,00%	24	41 437 275,03	86,63%	24	41 437 275,03	86,63%	95	42 133 926,81	88,09%
Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego	168 530 483,65	14	8 838 915,15	5,24%	120	119 510 922,98	70,91%	134	128 349 838,13	76,16%	269	48 924 505,36	29,03%
Działanie 8.5 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw MŚP w regionie	47 218 373,97	0	0,00	0,00%	18	38 876 754,46	82,33%	18	38 876 754,46	82,33%	35	18 194 462,14	38,53%
Działanie 8.6 Zdrowy i aktywny region	126 173 106,15	0	0,00	0,00%	19	18 361 927,86	14,55%	19	18 361 927,86	14,55%	49	6 825 980,64	5,41%
SUMA OŚ 8. AKTYWNI NA RYNKU PRACY	802 756 963,88	21	14 170 028,76	1,77%	311	485 423 472,26	60,47%	332	499 593 501,02	62,23%	1 003	296 408 650,86	36,92%
Działanie 9.1 Włączenie społeczne i rozwój usług opiekuńczych w ramach ZIT	34 624 456,12	1	1 022 399,85	2,95%	33	17 714 808,98	51,16%	34	18 737 208,83	54,12%	78	10 515 524,40	30,37%
Działanie 9.2 Włączenie społeczne	155 069 876,74	25	14 188 916,06	9,15%	72	54 478 875,10	35,13%	97	68 667 791,16	44,28%	185	33 182 993,68	21,40%
Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych	266 291 387,10	8	8 862 226,65	3,33%	122	189 844 538,65	71,29%	130	198 706 765,30	74,62%	384	108 723 323,35	40,83%
Działanie 9.4 Wzmocnienie sektora ekonomii społecznej	82 085 500,05	0	0,00	0,00%	10	65 382 638,73	79,65%	10	65 382 638,73	79,65%	46	31 546 244,40	38,43%
SUMA OŚ 9. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO	538 071 220,01	34	24 073 542,56	4,47%	237	327 420 861,46	60,85%	271	351 494 404,02	65,32%	693	183 968 085,83	34,19%
Działanie 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT	62 455 039,64	3	1 305 888,82	2,09%	48	46 532 543,93	74,51%	51	47 838 432,75	76,60%	110	37 016 184,87	59,27%
Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe	309 240 753,47	9	2 877 039,87	0,93%	218	157 851 089,63	51,04%	227	160 728 129,50	51,98%	440	95 184 362,61	30,78%
Działanie 10.3 Pomoc stypendialna	31 802 125,00	0	0,00	0,00%	4	29 450 545,00	92,61%	4	29 450 545,00	92,61%	18	15 311 325,75	48,15%
Działanie 10.4 Edukacja dorosłych	171 482 479,71	0	0,00	0,00%	5	91 571 342,20	53,40%	5	91 571 342,20	53,40%	22	28 098 798,31	16,39%
SUMA OŚ 10. INNOWACYJNA EDUKACJA	574 980 397,82	12	4 182 928,69	0,73%	275	325 405 520,76	56,59%	287	329 588 449,45	57,32%	590	175 610 671,54	30,54%
Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR	140 726 429,69	0	0,00	0,00%	64	107 631 860,64	76,48%	64	107 631 860,64	76,48%	188	34 559 658,68	24,56%
SUMA OŚ 11. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	140 726 429,69	0	0,00	0,00%	64	107 631 860,64	76,48%	64	107 631 860,64	76,48%	188	34 559 658,68	24,56%
Działanie 12.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO	274 699 781,22	0	0,00	0,00%	4	155 104 911,76	56,46%	4	155 104 911,76	56,46%	4	73 448 349,65	26,74%
Działanie 12.2 Skuteczna informacja i promocja, w tym wzmocnienie potencjału beneficjentów Programu	17 546 000,00	0	0,00	0,00%	5	7 515 252,05	42,83%	5	7 515 252,05	42,83%	4	3 852 052,00	21,95%
SUMA OŚ 12. POMOC TECHNICZNA	292 245 781,22	0	0,00	0,00%	9	162 620 163,81	55,64%	9	162 620 163,81	55,64%	8	77 300 401,65	26,45%
SUMA RPO EFS	2 348 780 792,62	67	42 426 500,01	1,81%	896	1 408 501 878,93	59,97%	963	1 450 928 378,94	61,77%	2 482	767 847 468,56	32,69%